2024 年 2 月 22 日

お客様各位

東京都世田谷区用賀四丁目 10 番 1 号

東急ライフィア株式会社

レンタル収納「クラモ」ご利用料金改定のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よりレンタル収納「クラモ」をご

利用いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、レンタル収納「クラモ」におきまして、大変恐縮ではございますが、ご利用料金の改定

を実施することとなりました。レンタル収納「クラモ」では、営業開始よりご利用料金を据え置い

てご利用頂けるよう努めてまいりましたが、近年のエネルギー価格をはじめとする物価の上昇や施

設の維持管理費用の増額を、弊社の企業努力だけでは補いきれない状況となっております。

つきましては、誠に心苦しいことではございますが、今回ご利用料金の改定をお願いさせていた

だく次第です。

ご利用者様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。

敬具

記

【利用料金改定日】2024 年 5 月 1 日   ※2023 年 9 月 30 日までにご契約のお客様

         2024 年 10 月 1 日 ※2023 年 10 月 1 日以降にご契約のお客様

 【新利用料金】  別紙「月額利用料」をご参照ください。

         ※個別のご利用料金については、後日郵送ならび、

下記、フリーダイヤルからのご連絡にてお知らせいたします。

【本件に関するお問い合わせ先】

レンタル収納「クラモ」コールセンター

0120-109-776
受付時間 9:30～18:00（平日・土・日・祝）

本件に関して、コールセンターよりお電話させていただきます。

以上